

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortağın Unvanı/Ortakların Adı	: İhlas Holding A.Ş.
Adresi	: 29 Ekim Cad. No: 23 Yenibosna/İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	: 0 212 454 20 58 / 0 212 454 21 36-37
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin telefon ve faks no su	: 0 212 454 24 28 / 0 212 454 24 27
Tarih	: 20.12.2011
Konu	: Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Revize Sonuçları Hk.

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı'na;

Şirketimizin, "İMKB Hisse Senedi Endeksleri Temel Kuralları" çerçevesinde, JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından hazırlanan Kurumsal Yönetim Derecelendirme notumuza ilişkin revize derecelendirme çalışmaları tamamlanmıştır.

Bu çerçevede, JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından yeni derecelendirme dönemi itibariyle hazırlanan "Kurumsal Yönetim Derecelendirmesi Dönem Revizyonu" kapsamında, mevcut Kurumsal Yönetim derecelendirme notumuz **7,71** den **7,91** e yükseltilmek suretiyle yeniden belirlenmiştir. JCR-Eurasia Rating, **İHLAS HOLDİNG A.Ş.'nin** Kurumsal Yönetim uygulamalarını SPK düzenlemeleri kapsamında değerlendirerek, ilkelere genel uyumunun seviyesini "**10 tam puan**" üzerinden (**7.91**), görünümünü ise **Stabil** olarak belirlemiştir.

Dört ana bölümün sayısallaştırılmış uyum değerlerini ise;

- Pay sahipleri için **7.89**,
 - Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık için **8.75**,
 - Menfaat Sahipleri için **6.82**,
 - Yönetim Kurulu ve Yöneticiler için **7.42**
- olarak saptamıştır.

JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. nin konuya ilişkin basın açıklaması ekte yer almaktadır.

JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.'nin hazırlamış olduğu derecelendirme raporu, Şirketimizin www.ihlas.com.tr internet adresinde kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Mahmut Kemal Aydın
Yönetim Kurulu Üyesi

Alaettin Şener
Yönetim Kurulu Üyesi